
Öğr. Gör. BEYZA AKSUÖğr. Gör. BEYZA AKSU
Kişisel BilgilerKişisel BilgilerE-posta: E-posta: beyza.aksu@kocaeli.edu.trWeb: Web: https://avesis.kocaeli.edu.tr/beyza.aksu
Uluslararası Araştırmacı ID'leriUluslararası Araştırmacı ID'leri ORCID: 0000-0001-5660-6851 Publons / Web Of Science ResearcherID: AAR-6647-2020 Yoksis Araştırmacı ID: 314354
Sertifika, Kurs ve EğitimlerSertifika, Kurs ve EğitimlerSağlık ve Tıp, Sağlık bakanlığı Fitoterapi uygulama Kursu , Medipol üniversitesi, 2019Sağlık ve Tıp, NLP PRACTİTİONER CERTİFİCATİON( NLP uygulama sertifikası), İstanbul yeditepe üniversitesi , 2018Sağlık ve Tıp, Botulinum toksin A ( botox) eğitimi , İstanbul özel merkez , 2018Sağlık ve Tıp, Dolaylı dil kalıpları ve örtülü hipnoz uygulamaları, Psikoterapi Enstitüsü , 2018Sağlık ve Tıp, Prp ( trombositten zengin plazma) ve otolog tedaviler , İstanbul özel merkez, 2018Sağlık ve Tıp, Hipnoz Eğitimi, Psikoterapi ENSTİTÜSÜ , 2017Sağlık ve Tıp, Ozon KURSU, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 2017Sağlık ve Tıp, Sağlık bakanlığı onaylı SÜLÜK uygulama sertifika , Bağcılar Eğitim ve Araştırma hastanesi , 2017Sağlık ve Tıp, Kupa UYGULAMA sertifikası, Ankara Yıldırım Beyazıt ÜNİVERSİTESİ , 2017Sağlık ve Tıp, Mei zen COSMETİC ACUPUNCTURE, Antalya , 2011Sağlık ve Tıp, Yeditepe ÜNİVERSİTESİ sağlık bakanlığı AKUPUNKTUR EĞİTİMİ, Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi , 2010Sağlık ve Tıp, Avrupa BOARD sertifikasyon , Avrupa board fiziksel tıp ve rehabilitasyon kurumu, 2008Sağlık ve Tıp, Türkiye Ulusal Fiziksel tıp ve REHABİLİTASYON BOARD SERTİFİKA ( Türkiye 3.), Türkiye FTR Derneği ,2006Sağlık ve Tıp, Kocaeli üniversitesi tıp fakültesi Fizik tedavi ve rehabilitasyon uzmanlık eğitimi , Kocaeli üniversitesi TIPFAKÜLTESİ , 2001
Araştırma AlanlarıAraştırma AlanlarıSağlık Bilimleri
Akademik Unvanlar / GörevlerAkademik Unvanlar / GörevlerÖğretim Görevlisi Dr., Kocaeli Üniversitesi, Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sağlık Bakım HizmetleriBölümü, 2019 - Devam Ediyor
SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan MakalelerSCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. Docetaxel induces radiation recall myositis: A case reportDocetaxel induces radiation recall myositis: A case reportÜÇÜNCÜ KEFELİ A., AKSU B.EXPERIMENTAL AND THERAPEUTIC MEDICINE, cilt.24, sa.2, 2022 (SCI-Expanded)



MetriklerMetriklerYayın: 2


	Öğr. Gör. BEYZA AKSU
	Kişisel Bilgiler
	Sertifika, Kurs ve Eğitimler
	Araştırma Alanları
	Akademik Unvanlar / Görevler
	SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayınlanan Makaleler
	Metrikler

